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رفع اشتغال و حل مشکلات بیکاری مسئله محوری دولت سیزدهم است| بسیج نه یک تشکل سیاسی که جریان فراگیری برای همه

دلدادگان انقلاب است.

ییس جمهور ایران در جمع مردم شهرستان مهاباد؛ 

سید ابراهیم رئیسی، رییس جمهور ایران در جریان بیست و یکمین سفر استانی هیئت دولت در جمع مردم شهرستان مهاباد
گفت:

 رشد اقتصادی ۸ درصد دور از انتظار نیست.

به گزارش اسپادانا خبر، او ادامه داد:

تمام دغدغه دولت در جهت رفع مشکلات اقتصادی در همه بخشها به خصوص در عرصه تولید و صنعت و اشتغال است.

رئیسی با بیان اینکه بسیج یک تشکل سیاسی نیست و جریان فراگیری برای همه دلدادگان انقلاب است عنوان کرد:

دولت خدمتگزار مردم است. مردم و خواستههای آنها نقطه محوری برای دولت است.

وی رفع اشتغال و حل مشکلات بیکاری را جزو دغدغههای اصلی و مسئله محوری دولت سیزدهم برشمرد و گفت:

تولید دانش بنیان و علم پایه جزو برنامه های اصلی دولت است. بومیگزینی و استفاده از نیروهای توانمند و شایسته نیز از
دغدغههای اصلی دولت است.

او رمز توسعه یافتگی در عرصه های مختلف را «وحدت و انسجام ملی» عنوان کرد و ابراز داشت:

اختلاف همه فرصت ها را میگیرد و همه باید در این مسیر گام برداریم.

 

سیدابراهیم رئیسی در جمع مردم میاندوآب نیز اظهار داشت:

مردم با خون، مال و آبروی خود برای حفظ ذره ذره خاک این کشور تلاش کردند و 

وی با تاکید بر اینکه تمام کار ما در دولت مبتنی بر عدالت است، گفت: دولت دنبال این است که تصمیمسازی مبتنی بر عموم
مردم باشد، عدالت خواسته عموم مردم است و تلاش دولت هم بر این است.

او با بیان اینکه در رابطه با مسائل مردم دنبال توسعه یافتگی مبتنی بر آمایش سرزمینی و برای عموم مردم هستیم ادامه داد:
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ظرفیتهای بسیاری در سطح کشور داریم که باید بر همین توانمندیها و ظرفیتها نسبت به اشتغالزایی و ایجاد شغل برای
جوانان اقدام شود. مقرر شده تا در مناطق آزاد 8 هزار شغل ایجاد شود، منطقه آزاد قرار بود محل ایجاد شغل باشد نه واردات

که تمام تلاش دولت این است در سال تولید، اشتغالزایی و دانش بنیان این مسیرها هموار شوند.

 گفت:دوستان انقلاب روز به روز امیدوارتر و دشمنان ناامید خواهند شد رئیسی با تاکید بر اینکه

امروز دولتمردان و همگان تلاش میکنند تا مشکلات هرچه سریعتر حل شود چراکه مردم نشان دادند که خدمتگزار را از غیر
خدمتگزار تشخیص می دهند. باید از خدا خواست، توفیق بیشتری داشته باشیم. تمام تلاش خدمتگزاران در دولت سیزدهم رفع

مشکلات و کاستن از آلام مردم در مناطق مختلف کشور است. 

 

رئیسی در دیدار با نخبگان، علماء، خانواده شهدا، ایثارگران و جمعی از اقشار مختلف مردم استان آذربایجان غربی اظهار
داشت:

همواره بر همه صاحبنظران، اندیشمندان، بزرگان اقوام و مذاهب لازم است که پاسدار وحدت باشند و اجازه ندهند بدخواهان
این وحدت را خدشهدار کنند. این یک مولفه اصلی در امنیت پایدار است. راهبرد وحدت ملی برای حفظ امنیت الزامی است و

همه باید بدانند که تمام اقوام و مذاهب برای حفظ این وحدت و انسجام وظیفه دارند. تمام مراکز علمی و حوزوی باید برای حل
مسائل همت و همراهی کنند. این قشر به عنوان اتاق فکر دولت باید همراه باشند.

 

وی ادامه داد:

مشکلات و مسائل اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و گردشگری باید با توجه و استخراج نظام مسائل استانی و کشوری رفع شود
که تمام اهتمام دولت نیز در این راستاست.باید بین تمام اقشار نخبگانی جامعه رابطه دائمی باشد. اجر این اتحاد ایجاد شود

یقینا میتوانیم شاهد پیشرفت و توسعه باشیم.

او گفت:

بومی گزینی و استفاده از نیروهای کارآمد و تحصیل کرده استانی باید در اولویت باشد. این امر باید مدنظر و توجه مسئولان
باشد.
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وی با بیان اینکه خودکفایی در تامین کالاهای اساسی ممکن است گفت:

باید همزمان با امور روزانه نسبت به اقدامات اساسی برای خودکفایی در کالاهای اساسی باشیم که وزارت جهاد کشاورزی در
این زمینه ملزم به اجرا است. فعالسازی گروههای جهادی جزو برنامههای اصلی ماست. فعالیتهای دانشجویان بسیجی در

روستاها و مناطق محروم نقطه عطفی در فعالیتها است که این امر با حمایتهای ویژه پشتیبانی میشود. اساس بودجهریزی
توسط دولت سیزدهم بر محور عدالت است، سند اجرای عدالت هم آمایش سرزمینی است که باید برای بهرهمندی استان و

شهرها از عدالت مطالعه و بررسی شود. باید به سمتی حرکت کنیم که عدالت را در جامعه شاهد باشیم. عدالت در بهکارگیری
نیروی انسانی و برخورداری از بودجه در کشور الزامی است. فقر، تبعیض و فساد زیبنده نظام اسلامی نیست. مبارزه با فقر و

فساد و تبعیض بر اساس فرمایشات رهبر انقلاب جزو وظایف همه به ویژه دولت است. ما در دولت برای بررسی بسترهای
فساد گامهایی را برداشتیم و در جهت از بین این بسترها نیز گامهایی را برمیداریم. برخی موارد اعلامی در وزارتخانهها روشن

است. ما نیتمان صحبت با مردم از اقدامات انجام شده است نه اقدامات مدنظر.

او ادامه داد:

باید قدرت خرید را بالا ببریم تا فقر مطلق کاهش پیدا کند. باید کاری کنیم که کشور با استقراض و چاپ پول اداره نشود. نباید
افزایش تورم را شاهد باشیم.مدیریت نقدینگی و عدم استقراض از بانک مرکزی جزو اقداماتی است که در دولت پیگیری

میشود تا شاهد رفع فقر مطلق در جامعه باشیم. امروز همکاری مردم با دولت مثال زدنی است. بصیرت و همراهی مردم در
موضوعات اقتصادی دشمن را ناکام گذاشته و مایوس کردند که باید قدردان این امر بود. مشارکت و همراهی مردم، دولت را
برای برداشتن گامهای بلند در جهت اصلاحات اقتصادی مصمم میکند تا در جهت رفع مشکلاتی که مردم را رنج میدهد تلاش

کند. با در کنار هم بودن میتوانیم به قلههای افتخار و موفقیت برسیم.

وی اضافه کرد:

در جنگ ارادهها ملت ایران اراده کرده و در برابر من به آینده کشور امیدوارم و آینده را بسیار روشن میبینم. 
دشمن پیروز بوده که این اراده همچنان با کمک خدا پیروز خواهد بود.

وی گفت:

ما دنبال کلنگزنی نیستیم. ما اولویتمان اتمام طرحهای مهم و نیمه تمام است. ما در میدان هستیم و کارها را بهصورت میدانی
پیگیریم. این میدان را ترک نمیکنیم و تنها به بخشنامه و دستور اکتفا نمیکنیم. سربازی در میدان در کنار مردم افتخاری است

که باید دنبال کنیم تا امور را به نتیجه و سامان برسانیم.

[1] ابراهیم رئیسیبرچسب ها: 
[2] دولت
[3] گرانی
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